
Úklidové služby „Čistá Víla“ 

Užívejte si život, všechno ostatní obstará „Čistá Víla“   

Ceník  

Jednorázový a generální 

úklid  
Úklid - 1 pracovník 

od 290 

Kč/hod* 

Před a Pokolaudační úklid a 

ztížené pracovní podmínky 
Úklid - 1 pracovník 

od 

300 Kč/hod* 

Pravidelný úklid kanceláří 
Úklid - pro nacenění nás 

neváhejte kontaktovat   

od 250 

Kč/hod* 

Pravidelný úklid obchodních 

center  

Úklid - pro nacenění nás 

neváhejte kontaktovat  

od 250 

Kč/hod* 

Pravidelný úklid 

průmyslových a výrobních 

hal 

Úklid - pro nacenění nás 

neváhejte kontaktovat  

od 250 

Kč/hod* 

Pravidelný úklid bytových 

domů 

Úklid - pro nacenění nás 

neváhejte kontaktovat   

od 280 

Kč/hod* 

Pravidelný úklid restaurací  
Úklid - pro nacenění nás 

neváhejte kontaktovat   

od 250 

Kč/hod* 

Pravidelný úklid bytu 
Úklid – pro nacenění nás 

neváhejte kontaktovat   

od 280 

Kč/hod* 

Pravidelný úklid RD 
Úklid - pro nacenění nás 

neváhejte kontaktovat   

od 280 

Kč/hod* 

Mytí oken   Ruční a strojové čištění oken  

od 14 kč m2 

nebo 

290 Kč/hod* 

Doprava 
 10 km od Hradce Králové  5 Kč/km 

ostatní dle dohody 

*časovou náročnost odhadneme individuálně 

 

Uvedené ceny jsou bez DPH. 

Minimální cena jednorázového úklidu je 490 Kč. 

V ceně je dopravné v rámci Hradce Králové. 

Účtujeme každou započatou půlhodinu. 

Za práci ve svátek a o víkendu účtujeme příplatek 30 Kč/hod 



Práce navíc  
Užívejte si život, všechno ostatní obstará „Čistá Víla“  

 Ceník 

 

Čištění koberců   do 20 m2 do 50 m2 nad 50 m2 

Extraktorem  39 Kč/m2 29 Kč/m2 
 

25 Kč/m2 

Vysávaní před extrakce  5 Kč/m2 3 Kč/m2 2,5 Kč/m2 

    

Čištění čalounění  2 místa 
Každé další 

místo 

křeslo 

 400 Kč 100 Kč 200 Kč 

    

Mytí výloh  
Od 400 

Kč/výloha 
Cena závisí na znečištění výlohy 

    

Hospodyňské služby 

Žehlení 

prádla 
Čistění žaluzii 

Ostatní služby 

250 Kč/hod* 250 Kč/hod* 250 Kč/hod* 

    

Údržbové práce – cena 
Sekání zahrady, vyklízecí práce 

a odklízení listí 

280 Kč/hod*. 

*časovou náročnost odhadneme individuálně 

 

 

 

Kontaktní osoba 

 

Svitlana Zubchenko, vedoucí úklidu  

+420 733 101 224, +420 776 364 672 

cista.vila@seznam.cz 

 

 


